
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 31RS/320RG  del 06-05-2020

OGGETTO

EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19. INTERVENTI DI  SANIFICAZIONE DI
STRUTTURE COMUNALI. IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 14-05-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Servizio II – Manutenzione e Patrimonio

Premesso:

che  in considerazione del perdurare dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 si rende-

necessario, in linea con le vigenti disposizioni governative e regionali, provvedere alla

sanificazione costante dei luoghi di lavoro e di frequentazione della cittadinanza;

che pertanto, si rende necessario provvedere alla sanificazione delle strutture comunali qui-

di seguito elencate per le quali è previsto l’imminente utilizzo seppure con le limitazioni

imposte dalle norme vigenti:

Area Cimiteriale: intera area ivi comprese le parti comuni e cappelle funerariea)

assegnate alle società di mutua assistenza e alle confraternite;

Locali di culto;b)

Edificio scolastico di P.zza Vittorio Veneto limitatamente ai locali destinati ad uffici edc)

aree comuni per consentire la consegna di documentazione scolastica;

Aula consiliare del Palazzo di Città ivi comprese le zone di percorrenza e i servizid)

igienici annessi;

che in considerazione della straordinarietà e dell’urgenza, è stata contattata la ditta S.A.I.T.-

srl Ingegneria per l’Ambiente con sede in Prata P.U. che ha fornito i preventivi di spesa per

la esecuzione degli interventi sopra descritti, dai quali si evince l’ammontare complessivo

della stessa pari ad Euro 500,00 oltre IVA come per legge;

Dato atto che trattasi di interventi a tutela della salute pubblica;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 8 del 02/01/2020;

 DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che qui si intendono integralmente riportati:

Di impegnare la somma complessiva di Euro 610,00 comprensiva di IVA 22% ( Iva Euro 110,00)

sul capitolo di spesa nr. 1474/1  parte uscita del bilancio corrente;

Di affidare alla ditta S.A.I.T. srl - Ingegneria per l’Ambiente con sede in Prata P.U. la prestazione

di cui in premessa;

Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: Z3E2CF88B5;

Di dare atto che la presente assume valore sinallagmatico di contratto previa sottoscrizione da

parte della ditta affidataria.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-05-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 19-05-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


